
KEI 2019 – wijziging, provincie Groningen

 

Gedeputeerde Staten van Groningen maken bekend dat zij op 10 december 2019, nr. A. 15, afdeling

ECP, dossiernummer K18888 het volgende besluit hebben genomen:

 

 

Gedeputeerde Staten van de provincie Groningen:

 

 

Gelet op :

 

de gemeenschappelijke regeling SNN;

 

de Algemene subsidieregeling SNN 2019;

 

 

 

Besluiten:

 

De Subsidieregeling Kennis en Innovatie 2019 te wijzigen als volgt:

 

Artikel I
A. In artikel 5 wordt de tekst:

 “Subsidie kan worden aangevraagd van 11 juni 2019 tot en met 31 december 2019.”

 

 vervangen door:

 

 “Subsidie kan worden aangevraagd van 11 juni 2019 tot en met 30 september 2020.”

  

B. In artikel 17 lid 3 wordt de tekst:

 “Het gedetacheerd hebben van een medewerker geldt voor een duur van minimaal 3 maanden

en maximaal 24 maanden.”

 

 vervangen door:

 

 ““Het gedetacheerd hebben van een medewerker geldt voor een duur van minimaal 3 maanden

en maximaal 24 maanden, waarbij de uiterste einddatum 31 december 2022 is.”

 

C. In artikel 23 lid 3 wordt de tekst:

 “Het gedetacheerd hebben van een medewerker geldt voor een duur van minimaal 3 maanden

en maximaal 24 maanden.”

 

 vervangen door:

 

 “Het gedetacheerd hebben van een medewerker geldt voor een duur van minimaal 3 maanden

en maximaal 24 maanden, waarbij de uiterste einddatum 31 december 2022 is.”

 

D. In artikel 29 lid 3 wordt de tekst:

 “Het gedetacheerd hebben van een medewerker geldt voor een duur van minimaal 3 maanden

en maximaal 48 maanden.”

 

 vervangen door:

Nr. 8245

PROVINCIAAL BLAD 18 december

2019

Officiële uitgave van de provincie Groningen

Provinciaal blad 2019 nr. 8245 18 december 20191



 

 “Het gedetacheerd hebben van een medewerker geldt voor een duur van minimaal 3 maanden

en maximaal 36 maanden, waarbij de uiterste einddatum 31 december 2022 is.”

ARTIKEL II
Op aanvragen die zijn ingediend voor 1 januari 2020 blijft de Subsidieregeling Kennis en Innovatie 2019

zoals die gold tot die datum van toepassing.

ARTIKEL III
Dit wijzigingsbesluit wordt in de Provinciale Bladen van Drenthe, Fryslân en Groningen bekendgemaakt

en treedt in werking op 1 januari 2020.

 

Groningen, 10 december 2019

Gedeputeerde Staten voornoemd:

F.J. Paas, voorzitter.

H. Schrikkema, locosecretaris.

Provinciaal blad 2019 nr. 8245 18 december 20192


